
 
 22.05.2015  

с. Терси № 17-1  

      

 

О внесении изменения в Решение 

Совета Терсинского сельского 

поселения от 14.10.2010 №1-5 «О 

земельном налоге» 
 

В соответствии с нормами  главы 31 Налогового кодекса Российской 

Федерации, с учетом обстоятельств, сложившихся в результате принятых в 

2014 году изменений Федерального закона от 29.07.1998 года №135-ФЗ «Об 

оценочной деятельности в Российской Федерации» и Распоряжения 

Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики 

Татарстан от 26.05.2014 года № 969-р  
                               

СОВЕТ ТЕРСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решения Совета Терсинского сельского поселения 

Агрызского муниципального  района Республики Татарстан от 14.10.2010 г.   

№ 1-5 «О земельном налоге» следующие изменения: п.2 дополнить абзацем  

«-0,05% в отношении земельных участков под автомобильными дорогами 

общего пользования 1-3 категории» 

2. Настоящее решение вступает в действие с 1 января 2015 года и 

подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах  

Совета Терсинского сельское поселение Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                  Л.Г.НАФИКОВА  

 


